

(+)	RECEITA TOTAL	81.396.594,90	%
	RECEITA FONTE 100 (TESOURO ESTADUAL)	81.396.594,90	100,00%
	SALDO MÊS ANTERIOR	31.116.594,90	38,23%
	RENDIMENTOS	-	0,00%
	LIMITADOR DE EMPENHO	54.000.000,00	66,34%
	(-)REPASSES - UNCISAL, AMGESP E SESAU	3.720.000,00	4,57%
ORDEM BANCÁRIA			
(-)	CUSTOS FIXOS	-	0,00%
	INSUMOS DA SAÚDE	-	0,00%
	DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	-	0,00%
	JUDICIALIZAÇÃO	-	0,00%
	PESSOAL AREA FIM	-	0,00%
	FOLHA DE PAGAMENTO ÁREA FIM	-	0,00%
	TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO - TFD	-	0,00%
	ALIMENTOS	-	0,00%
	MANUTENÇÃO + SERVIÇOS DAS UNIDADES DE SAÚDE	-	0,00%
	ALUGUEIS IMOVEL	-	0,00%
	ADIANTAMENTO	-	0,00%
	REPASSES FINANCEIROS - MUNICÍPIOS E ENTIDADES PRIVADAS	-	0,00%
(-)	CUSTOS VARIÁVEIS	28.941.349,55	35,56%
	INSUMOS DA SAÚDE	512.963,31	1,77%
	DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	48.184,42	0,17%
	JUDICIALIZAÇÃO	46.500,00	0,16%
	PESSOAL AREA FIM	10.063.505,06	34,77%
	FOLHA DE PAGAMENTO ÁREA FIM	-	0,00%
	TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO - TFD	-	0,00%
	ALIMENTOS	427.390,38	1,48%
	MANUTENÇÃO + SERVIÇOS DAS UNIDADES DE SAÚDE	15.533,95	0,05%
	VEÍCULOS	-	0,00%
	ADIANTAMENTO	149.981,46	0,52%
	REPASSES FINANCEIROS - MUNICÍPIOS E ENTIDADES PRIVADAS	17.677.290,97	61,08%
(=)	RESULTADO OPERACIONAL	52.455.245,35	64,44%
(-)	DESPESAS FIXAS	3.139.354,54	3,86%
	MANUTENÇÃO - SESAU	-	0,00%
	SERVIÇOS GRÁFICOS	-	0,00%
	CONSELHO ESTADUAL DE SAÚDE	-	0,00%
	PESSOAL AREA MEIO	-	0,00%
	FOLHA DE PAGAMENTO ÁREA MEIO	-	0,00%
	MATERIAL DE CONSUMO	-	0,00%
	MANUTENÇÃO PREDIAL	2.962.530,67	94,37%
	ALUGUEIS IMOVEL	17.509,80	0,56%
	VEÍCULOS + AMGESP	159.314,07	5,07%
	DIVERSOS	-	0,00%
	ADIANTAMENTO	-	0,00%
	DESPESAS FINANCEIRAS	-	0,00%
	DESPESAS TRIBUTÁRIAS	-	0,00%
	TRANSFERÊNCIA OUTRAS UNIDADES (Uncisal e AL Previdência)	-	0,00%
(-)	DESPESAS VARIÁVEIS	13.778.401,54	16,93%
	MANUTENÇÃO + SERVIÇOS - SESAU	-	0,00%
	SERVIÇOS GRÁFICOS	1.043,20	0,01%
	CONSELHO ESTADUAL DE SAÚDE	-	0,00%
	PESSOAL AREA MEIO	2.660.647,65	19,31%
	FOLHA DE PAGAMENTO ÁREA MEIO	-	0,00%
	MATERIAL DE CONSUMO	52.148,20	0,38%
	MANUTENÇÃO PREDIAL	-	0,00%
	ALUGUEIS IMOVEL	-	0,00%
	VEÍCULOS + AMGESP	33.519,14	0,24%
	DIVERSOS	11.031.043,35	80,06%
	ADIANTAMENTO	-	0,00%
	DESPESAS FINANCEIRAS	-	0,00%
	DESPESAS TRIBUTÁRIAS	-	0,00%
	TRANSFERÊNCIA OUTRAS UNIDADES (Uncisal e AL Previdência)	-	0,00%
(=)	RESULTADO PARCIAL	35.537.489,27	-20,78%
(-)	INVESTIMENTO	-	0,00%
(-)	PARTIC EM AUMENTO CAPITAL DE SOC, CONTROLADA - LIFAL	-	0,00%
(=)	RESULTADO FINAL	35.537.489,27	-20,78%